

UAB „KEMEK Engineering“

Im. k. 124100661, PVM kodas LT241006610, Mokslininkų g. 6A, Vilnius, LT-08412, tel. 85 2491010, faks. 85 2491019

AB „LIETUVOS GELEŽINKELIAI“

**PASIŪLYMAS DĖL DINAMINIŲ SVARSTYKLIŲ TECHNINĖS PRIEŽIŪROS REMONTO
ĮSKAITANT KALIBRAVIMO, DIAGNOSTIKOS, PROGRAMINĖS ĮRANGOS ADMINISTRAVIMO
PASLAUGŲ**

2021 m. rugsėjo 10 d. Nr. KE01-21-133

(Data)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių pavadinimas (-ai)	UAB "KEMEK ENGINEERING"
Tiekėjo juridinio asmens kodas	124100661
Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių PVM mokėtojo kodas (-ai)	LT241006610
Asmuo (Asmenys) (vardas, pavardė): 1) Tiekėjo vadovas; 2) Buhalteris(-iai) ar kitas asmuo(-ys) turintis(-ys) teisę surašyti ir pasirašyti tiekėjo apskaitos dokumentus.	1) Direktorius Saulius Kargaudas [Redacted]
Tiekėjo adresas, telefono numeris, fakso numeris, el. paštas	Mokslininkų g. 6A, LT-08412 Vilnius, Tel. 2491010, faks. 2491019, info.lt@kemek.eu
Tiekėjo banko pavadinimas, banko kodas, sąskaitos Nr.	AB Swedbank, kodas 73000, sąskaitos numeris Nr. LT617300010000048234
Asmens, įgalioto pasirašyti sutartį, vardas, pavardė, pareigos	[Redacted]
Asmens, atsakingo už pirkimą, vardas, pavardė, telefono numeris, el. paštas	[Redacted]

2. PASIŪLYMO KAINA

Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę:

Eil. Nr.	Dinaminių svarstyklių dalių / paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis, vnt.*	1 mato vnt. įkainis, Eur be PVM	Bendra kaina, Eur be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
1. RAILWEIGHT TSR4000					
1.1.	Procesorinė plokštė su atminties modulių arba lygiavertė, įskaitant pakeitimą	Vnt.	1	6070,00	6070,00
1.2.	Klaviatūros sąsajos plokštė BN037A arba lygiavertė, įskaitant pakeitimą	Vnt.	1	650,00	650,00
1.3.	Sąsajų plokštė HPM-4S arba lygiavertė, įskaitant pakeitimą	Vnt.	1	485,00	485,00
1.4.	Maitinimo blokas BN042A arba lygiavertis, įskaitant pakeitimą	Vnt.	1	735,00	735,00
1.5.	Multifunkcinė plokštė BN030/3 arba lygiavertė, įskaitant pakeitimą	Vnt.	1	2550,00	2550,00

1.6.	Maitinimo blokas Micro ATX įskaitant pakeitimą arba lygiavertis, įskaitant pakeitimą	Vnt.	1	450,00	450,00
1.7.	Ratų padėties daviklių sąsajos plokštė arba lygiavertė, įskaitant pakeitimą	Vnt.	1	1240,00	1240,00
1.8.	Pre-Amp plokštė BN043/A arba lygiavertė, įskaitant pakeitimą	Vnt.	1	3170,00	3170,00
1.9.	Pre-Amp pagrindinė plokštė BN041 arba lygiavertė, įskaitant pakeitimą	Vnt.	1	3680,00	3680,00
1.10.	A/D ir signalų stiprinimo plokštė arba lygiavertė, įskaitant pakeitimą	Vnt.	1	5010,00	5010,00
1.11.	Displejaus modulis arba lygiavertis, įskaitant pakeitimą	Vnt.	1	1220,00	1220,00
1.12.	Apsaugų kompleksas prieš žaibo iškrovas arba lygiavertis, įskaitant pakeitimą	Vnt.	1	21560,00	21560,00
1.13.	Sisteminis TSR4000 blokas arba lygiavertis, įskaitant pakeitimą	Vnt.	1	32000,00	32000,00
2. RAILWEIGHT MS3000, TSR4000					
2.1	Svėrimo bėgis (Weighline UIC60/R65) su vienu matavimo kanalu, įskaitant pristatymą į eksploatacijos vietą	Vnt.	1	x	34875,00
2.2	Svėrimo bėgis (Weighline UIC60/R65) su dviem matavimo kanalais, įskaitant pristatymą į eksploatacijos vietą	Vnt.	1	x	65625,00
2.3	Nekontaktinis ratų padėties daviklis (Tiefenbach 2N59-1R-200-401), įskaitant pakeitimą	Vnt.	2	3540,00	7080,00
2.4	Optinis keitiklis (su maitinimo šaltiniu) (Korenix JetNet 2005F-S), įskaitant pakeitimą	Vnt.	2	750,00	1500,00
2.5	Interfeisų RS232 į LAN keitiklis (su maitinimo šaltiniu ir programine įranga) (MOXA 5150), įskaitant pakeitimą	Vnt.	2	520,00	1040,00
2.6	KDV sisteminis blokas (su specialia programine įranga), įskaitant pakeitimą	Vnt.	1	66200,00	66200,00
3. Dinaminių svarstyklių MS3000, TSR4000 teikiamų paslaugų pavadinimas					
3.1	Dinaminių svarstyklių kalibravimas	Vnt.	2	660,00	1320,00
3.2	Dinaminių svarstyklių gedimų diagnostika	Vnt.	2	350,00	700,00
3.3	Dinaminių svarstyklių TSR4000 programinės įrangos administravimo paslauga	Vnt.	1	4000,00	4000,00
3.4	Dinaminių svarstyklių KDV programinės įrangos administravimo paslauga	Vnt.	2	11000,00	22000,00
Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM					283160,00
PVM (21%)					59463,60
Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM¹					342623,60

Į Paslaugų įkainius, neįskaitant PVM yra, įskaičiuoti visi mokesčiai, rinkliavos, taikomi Paslaugoms Lietuvoje, kurios gali atsirasti, vykdant Sutartį, taip pat visos Paslaugų teikėjo

3. KITA INFORMACIJA

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Dokumentas	Prisegtos bylos (failo) pavadinimas	Ar dokumentas konfidencialus? (Taip / Ne)
1	2	3	4
1.	1.	Sauliaus Kargaudas prokūra	Ne
2.	2.	EBVPD	Ne
3.	3.	Jungtinė pažyma	Ne

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- 1) pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys yra tikri;
- 2) siūlomas pirkimo objektas visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus;
- 3) sutinku su visomis pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis;
- 4) pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose;
- 5) mes esame laikomi asocijuotais (susijusiais) su LTG ir / arba įgaliotoju pagal Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų (Lietuvos Respublikos pelno mokesčio, Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio ir Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymų) nuostatas;
- 6) savo pasiūlymo galiojimą užtikrinsiu netesybomis – bauda, kurios suma nurodyta Specialiųjų sąlygų 6.1 punkte.

Direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Saulius Kargaudas
(Vardas ir pavardė)